Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

 от  07.11.2022 г.        станица Крыловская          № 489-осн

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

 Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 2

 августа 2022 г. № 945-осн. «Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Ленинградский район в 2022-2023 учебном году», с целью выявления и

развития творческих способностей учащихся, их интереса к научной

деятельности, пропаганды научных знаний с 12 сентября 2022 года по 1

ноября 2022 года проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников.

В олимпиаде количество участий учащихся 4-11 классов - 359.

Победителями школьного этапа признаны 69 учащихся 4-11 классов

(приложение №1), призёрами стали 91 учащийся 4-11 классов (приложение

№2).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей школьного этапа предметных

олимпиад (приложение №1).

2. Утвердить список призёров школьного этапа предметных

олимпиад (приложение №2).

3. Заместителю директора по УМР Горбач О.Ю.

3.1. подготовить грамоты установленного образца учащимся

победителям и призёрам школьного этапа, принявшим участие в олимпиадах

с 12 сентября  по 1 ноября 2022 года;

3.2.  вручить грамоты учащимся на классных часах, посвящённых

итогам 1 четверти.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4           О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:

Зам. директора по УМР              О.Ю.Горбач

		2022-11-22T03:57:10+0300
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа